
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

14 вересня 2023 року № 13578

Київ

Про відмову в наданні грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12 і 19 Порядку надання грантів на створення або 

розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.06.2022 № 739 (зі змінами), наказу Міністерства 

економіки України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку 

проведення оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості 

балів (оцінки) для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або 

розвиток переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про 

надання гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми 

грантів", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за 

№ 840/38176 (зі змінами), та переліку висновків акціонерного товариства 

"Державний ощадний банк України" як уповноваженого банку від 08.09.2023

НАКАЗУЮ:

1.  Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 

підприємств фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам 

господарювання, зазначеним у додатку до цього наказу.



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити  

інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 

уповноваженого банку про прийняте рішення про відмову в наданні грантів на 

створення або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                     Юлія СВИРИДЕНКО

3831



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

14 вересня 2023 року №  13578

Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 
підприємств фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам 

господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг

Найменування суб’єкта
господарювання, ПІБ

фізичної особи - 
підприємця

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка)

Підстави відмови

1 2 3 4 5
1. 576QQY ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПРОФЕСІЙНИЙ 
РОЗКРІЙ"

29 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку надання 
грантів на створення або 
розвиток переробних 
підприємств, затвердженого 
постановою Кабінету 
Міністрів України від 
24.06.2022 № 739 (далі – 
Порядок)

2. 004YII ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ЧУКВІНСЬКА 
КАТЕРИНА АНДРІЇВНА

29 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку 

3. 822RLD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БУДФРАНК"

29 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку 

4. 461UNI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

28 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"ФБС-БЛОК" до абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку 
5. 598JPR ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВОЙ - КАТ УКРАЇНА"

28 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку 

6. 960YBQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОЛОС"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

7. 142FPG ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БІ ЕФ ДЖИ"

0 Непрозорі  або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

8. 259DZM ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ЧЕРНИШЕНКО ЄВГЕН 
ІГОРОВИЧ

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

9. 819JEX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЦЕНТР УПРАВЛІННЯ 
ВІДХОДАМИ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

10. 798DKQ ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
БІЛЕЦЬКИЙ
ЯРОСЛАВ РОМАНОВИЧ

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

11. 961DTC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АСПЕР ТРЕЙД ЛАЙН"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

12. 060ZEK ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ МОРОЗ 
СВІТЛАНА ПЕТРІВНА

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 



3
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

13. 773GUU ФІЗИЧНА ОСОБА  
НАДВИНИЧНА ТЕТЯНА 
ЛОНГІНІВНА

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

14. 454LZE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СД НЕО-ТРАНС"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

15. 775QDG ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ДУДУК 
ІВАН ДМИТРОВИЧ

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

16. 153VLE ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
РЕШЕТНИК НАТАЛІЯ 
ЛЕОНІДІВНА

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

17. 270NXW ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ХЛІБНІ ІНВЕСТИЦІЇ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

18. 837XKP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БАРАНІВСЬКИЙ 
МОЛОКОЗАВОД"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

19. 625HJA ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ІНТЕР 
СКЛАД"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

20. 680BHZ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



4
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"ДІМ ТЕК" бізнес-плану, відповідно до 

абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

21. 943NWD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КАСКАД"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

22. 472DZR ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
КОНДАКОВ ВАСИЛЬ 
ВІТАЛІЙОВИЧ

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

23. 673YBP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
''БЕЙКЕРІ ФУД 
ІНДАСТРІ''

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

24. 843GJY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СТАФПЛАСТ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

25. 374LZT ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АЛЬПЕНСЕЛЕР"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

26. 345TAQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СУМИФІТОФАРМАЦІЯ
"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

27. 464JTB ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ЛЕБЕДЄВА НАТАЛІЯ 
МИХАЙЛІВНА

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

28. 851JVU ФІЗИЧНА ОСОБА  
НЕМЦЕВА АЛІНА 

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 



5
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ОЛЕКСАНДРІВНА реалізації (виконання) 

бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

29. 981QVT ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПЕЙПЕРБЕГ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

30. 911GRM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕНЕРДЖЕЙН"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

31. 908SNC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДОМІНАНТ-ВУД"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

32. 114CCY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БЛЕЙК ГРУП"

0 Невідповідність вимогам 
пункту 8 та/або критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

33. 441SEY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НОВОУКРАЇНСЬКИЙ 
КОМБІНАТ ХАРЧОВИХ 
ПРОДУКТІВ"

0 Невідповідність вимогам 
пункту 8 та/або критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

34. 979VDN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СТЕФАЙНО ФЕКТОРІ"

0 Невідповідність вимогам 
пункту 8 та/або критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

35. 692GJX ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ БУБНОВ 
СЕРГІЙ ВІКТОРОВИЧ

0 Невідповідність вимогам 
пункту 8 та/або критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

36. 066CPR ТОВАРИСТВО З 0 Невідповідність вимогам 



6
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВД ТЕКСТИЛЬ"

пункту 8 та/або критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

37. 469AJX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВАГОВИМІРЮВАЛЬНІ 
СИСТЕМИ - СЕРВІС"

0 Невідповідність вимогам 
пункту 8 та/або критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

38. 146ZRM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"М А Р А М А К С"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

39. 822RGZ ТОВАРИСТВО З 
ДОДАТКОВОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВАСИЛІВСЬКЕ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

40. 535GDQ ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ДУДКА 
СЕРГІЙ 
ОЛЕКСАНДРОВИЧ 

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

41. 899WVI ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
СОБОЛЕНКО 
ОЛЕКСАНДР 
ВІТАЛІЙОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку



7
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
42. 134GLN ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНОБУДДІМ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

43. 538DOD ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"БІСКВІТО-МІЛК"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

44. 376EOU ФІЗИЧНА ОСОБА  
ГОРОБЕЦЬ АНАСТАСІЯ 
МИКОЛАЇВНА

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

45. 213BGR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОПРОМИСЛОВИЙ 
КОМПЛЕКС ТИСА-
ЗАХІД"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

46. 863CSI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КЛІМТЕК"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

47. 850XXE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 



8
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВЕНДИНГ ЛЕНД"

абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

48. 043YEV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЄВРОВУДЕКС"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

49. 875ISO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СІРІОН"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

50. 370EUJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФІРМА ДІАМАНТ ЛТД"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

51. 742ZAT ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"КРАВЕЦЬ О.П."

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

52. 304SFJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЄВРОМАКС 

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 



9
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ПРОМОУШН" зокрема фактів 

приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

53. 606SKC ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
МІЩЕНКО ЄВГЕНІЙ 
ВІКТОРОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

54. 200PWE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"УКРІТАРМ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

55. 928HVA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛІРАНС"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

56. 903KBL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РЕВЕГА"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

57. 544VGM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЗМІЇВСЬКА ПАПЕРОВА 
ФАБРИКА"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 



10
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

58. 783TRP ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
НАЗАРЕНКО НАТАЛІЯ 
ВІКТОРІВНА

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

59. 447VQM ФІЗИЧНА ОСОБА  
РУБАН ОЛЬГА 
ВОЛОДИМИРІВНА

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

60. 771ETJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТУЛЬЧИНМ'ЯСО"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

61. 832SPU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФУРНІ СМАРТ ГРУП"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

62. 238AJR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ХОРОЛЬСЬКИЙ ЗАВОД 
ДИТЯЧИХ ПРОДУКТІВ 
ХАРЧУВАННЯ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 



11
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
19 Порядку

63. 691ELK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕКОЛАТ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

64. 595DTE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АККОРД ІМПОРТ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника згідно з 
абзацами четвертим - 
дванадцятим цього пункту, 
зокрема фактів 
приховування інформації, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

65. 814EXG ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЮКРЕЙН НАТС ГРУП"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

66. 467FCD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПЕРШИЙ ЗАВОД 
ГРАНІТНИХ МИЙОК"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

67. 838YFE ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
СІРОВАТСЬКИЙ РОМАН 
ЯРОСЛАВОВИЧ

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

68. 367VCV ФІЗИЧНА ОСОБА  
СТРОМІЛОВА КАРІНА 
АНДРІЇВНА

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

69. 531GUJ ФІЗИЧНА ОСОБА  
БІЛЯНІВСЬКИЙ РОМАН 
ПЕТРОВИЧ

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

70. 859GEH ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
БАРАНОВСЬКА 
КАТЕРИНА ІВАНІВНА

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

71. 873UGS ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ КАЧУРА 
МИХАЙЛО ПАВЛОВИЧ

0 Невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства України, 



12
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
відповідно до абзацу 
двадцять восьмого пункту 
19 Порядку.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                     Юлія СВИРИДЕНКО


